平成１７年１０月２８日
各 位

   会 社 名 株式会社アイディーユー

   代  表 者 名    代表取締役社長 池添 吉則

    （コード番号：8922  東証マザーズ）

   問い合わせ先 取締役管理本部長 谷口 徹

        電 話 番 号（06）6452－7771（代表）

役員の異動に関するお知らせ

下記のとおり役員の異動をお知らせいたします。

記

１． 役員の異動（平成１７年１１月２５日付）

新任取締役候補者 安部 眞一 （元 ドイツ証券会社、現 当社顧問）

新任取締役候補者 田端 知明 （現 当社営業本部プロダクツグループ マネージ

ングディレクター）

２、上記の新任取締役候補者は平成１７年１１月２５日開催予定の当社第６期定時株主総

会で選任されることを前提としております。

また、安部 眞一は平成１７年１１月２５日定時株主総会終了後に開催予定の取締

役会において決定される代表取締役副社長兼ＣＯＯ（最高執行責任者）への就任が内

定しております。

以上